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	第一部分   克州卫生监督所单位概况
	(一)承担供水单位和公共场所等卫生条件的卫生行政许可的受理、初审工作。
	(二)负责对消毒产品、生活饮用水、涉及饮用水卫生安全产品及其他健康相关产品的卫生及其生产经营活动进行
	(三)负责对公共场所的卫生条件及其从业人员的健康管理进行卫生监督检查，查处违法行为。
	(四)负责对医疗机构的执业资格、执业范围及其医务人员的执业资格、执业注册进行监督检查，规范医疗服务行
	(五)负责对医疗机构与采供血机构的传染病疫情报告、疫情控制措施、消毒隔离制度执行情况和医疗废物处置情
	(六)负责对采供血机构的执业资格、执业范围、采供血活动及其从业人员的资格进行监督检查，打击非法采供血
	(七)负责全州卫生监督信息的收集、核实和上报；开展卫生法律法规宣传教育，受理违法行为的投诉、举报。
	(八)承办卫生行政主管部门交办的其他事项。

	第二部分  2019年部门预算公开表
	表一：
	部门收支总体情况表
	编制部门：克州卫生监督所                                      
	表二：
	部门收入总体情况表
	填报部门：克州卫生监督所                                   单位：
	表三：
	部门支出总体情况表
	编制部门：克州卫生监督所                                      
	表四：
	财政拨款收支预算总体情况表
	编制部门：克州卫生监督所                                单位：万元
	表五：
	表六：
	表七：
	科 目 编 码
	科目
	项目支出合计
	工资福利支出
	商品和服务支出
	对个人和家庭的补助
	债务利息及费用支出
	资本性支出（基本建设）
	资本性支出
	对企业补助（基本建设）
	对企业补助
	对社会保障基金补助
	其他支出
	类
	款
	项
	210
	04
	02
	卫生监督机构
	无
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	合计
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	表八：
	一般公共预算“三公”经费支出情况表
	编制单位：克州卫生监督所                                      
	表九：
	政府性基金预算支出情况表
	编制单位：克州卫生监督所                                    单位
	备注：克州卫生监督所没有使用政府性基金预算拨款安排的支出，政府性基金预算支出情况表为空表。
	（二）一般公共预算当年拨款结构情况
	2019年一般公共预算基本支出108.56万元。其中：
	人员经费102.59万元。主要包括：基本养老保险费13.17万元；基本工资31.72万元；津贴补贴3
	公用经费5.97万元。主要包括：福利费0.82万元；三公经费1.万元；维修维护费0.5万元；工会费0
	八、一般公共预算“三公”经费预算情况说明
	2019年，克州卫生监督所本级及下属0家行政单位、0家参公管理事业单位和0家事业单位的机关运行经费财
	1.房屋0平方米，价值 0万元。


